
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

28.09.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.20., 5.p.  

LĒMUMS Nr. 626 

Par elektroniskās izsoles noteikumu augošu koku atsavināšanai nekustamā īpašuma 

“Skulptūrdārzs”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 32780050091” grozījumu apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada dome ar 2022.gada 15.septembra lēmumu Nr.600 

(protokols Nr.19., 28.p.) “Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Skulptūrdārzs”, 

Seces pagastā Aizkraukles novadā” apstiprināja noteikumus Nr.2022/56 “Elektroniskās izsoles 

noteikumi augošu koku atsavināšanai nekustamā īpašuma “Skulptūrdārzs”, Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32780050091” (turpmāk – Noteikumi)  

Ņemot vērā, ka ir nepieciešams precizēt Noteikumos izsoles pretendentu pieteikšanās un 

izsoles norises datumus, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. un 7.pantu, Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas 

vērtēšanas komisijas 2022.gada 30.augusta sēdes lēmumu Nr.50 (protokols Nr.13., 1.p.), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu un 13.pantu, atklāti 

balsojot: ar 12 balsīm “Par” (Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS,  Zane ROMANOVA, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra noteikumos 

Nr.2022/56 “Elektroniskās izsoles noteikumi augošu koku atsavināšanai nekustamā 

īpašuma “Skulptūrdārzs”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 32780050091” (pielikumā).  

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 28.septembrī. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai precizēt 

publicēto paziņojumu par augošu koku atsavināšanu nekustamā īpašuma “Skulptūrdārzs”, 

Seces pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  32780050091, 

Aizkraukles novada pašvaldības informatīvajā izdevumā un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.aizkraukle.lv, kā arī publicēt Noteikumus konsolidētajā redakcijā. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt Noteikumu 

aktuālo redakciju. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

Pielikumā:  

1) Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra noteikumos Nr.2022/56 

“Elektroniskās izsoles noteikumi augošu koku atsavināšanai nekustamā īpašuma “Skulptūrdārzs”, 

Seces pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32780050091” uz 1 lp.;  

 

 

 

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2) Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra noteikumu Nr.2022/56 “Elektroniskās izsoles 

noteikumi augošu koku atsavināšanai nekustamā īpašuma “Skulptūrdārzs”, Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32780050091” konsolidētā versija uz 

6.lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


